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Ko ns o liduj íc í účeíní j ednot k a : C F I G S E evrop s ká sp o lečnosí

zpRÁvA NEzp.vIsLÍrHo
At]DIToRA

o ověření konsolidované účetní závěrky k 31.12.2023

Příjemce zprávy:

Ověřovaný subjekt:

Obchodní firma (název):

Sídlo:

IČ:

Ověření účetní závěrky této účetní jednotky provedl:

Auditor:

Sídlo:

Zprávaje určená pro vedení účetníjednotky a akcionáře

společnosti,,CFIG SE"

CFIG SE evropská společnost

Sladkovského ]67, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

29I 38 680

Ing. Luděk Pelcl, daňový poradce a auditor

Kunětická 105,530 09 Pardubice

Oprávnění auditora ra ČR: č. 1705

IČ: 486 06 855

PřÍloh}z ke zprávě auditora:

Použité předpis},:

postup ověřování:

Konsolidovany výkaz zisku a ňtáty. Konsolidovaná
rozvaha. příloha ke konsolidované účetní závěrce.
Konsolidovaný přehled o peněžních tocích.
Konsolidovaný přehled o změnách vlastního kapitálu.

Zákonč.9312009 Sb., o auditorech.

Mezinárodní auditorské standardy a Aplikační doložky
Komory auditorů Čn t ISA 700 - formulace výroku a
sestavení zprávy auditora k účetní závérce a ISA 600 -
zvláštni aspekty - audity účetních závěrek skupiny.

Mezinárodní auditorské standardy požaúýí naplánování
a provedení auditu tak, aby auditor získal přiměřené
ujištění o tom, že konsolidovaná účetní závěrka
neobsahuje ýznamné nesprávnosti. Zahrnuje ověření
úplnosti a prikaznosti částek a informací uvedených
v konsolidované účetni závěrce a posouzení správnosti a
vhodnosti účetních postupů a ýznamných odhadů
učiněných vedením účetní jednotky při jejím sestavení.
Auditorské postupy byly provedeny výběrovým
způsobem s ohledem na významnost lrykazovaných
skutečností.
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Konsolidující účetní jednotka: CFIG SE evropskti společnost

výrok auditora:

Provedl jsem audit přiložené konsolidované účetní závěrky evropské
společnosti CFIG SE (dále také jako ,,Společnost") a jejich dceřiných
společností (dále také jako ,,Skupina", tj. včetně společnosti CFIG SE)
sestavené na základé českých účetních předpisů, která se skládá
z konsolidované rozvahy k31.12.2023, konsolidovaného ýkazu zisku a
ňráty za rok (účetní období) končící 31.12.2023, konsolidovaného
přehledu o změnách vlastního kapitáIu a konsolidovaného přehledu o
peněžních tocích k31.12.2023 apřílohy této konsolidované účetní závěrky,
která obsahuje popis použitých podstatných účetních metod a další
vysvětlující informace. Úaa3e o Skupině jsou uvedeny v příloze této
konsolido v ané účetní záv ěrky .

Podle mého názoru konsolidovaná účetní závérka podává věrný a
poctivý obraz aktiv a pasiv výše uvedené Skupiny evropské
společnosti CFIG SE k 31.12.2023, nákladů, výnosů, výsledku jejího
hospodaření a peněžních toků za rok (účetní období) končící
31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro vÝrok:

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů
Ceské republiky pro audit, kteými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA)
případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje odpovědnost
stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu ,,Odpovědnost auditora za
audit konsolidované účetní závěrky". V souladu se zákonem o auditorech a Etickým
kodexem přrjatým Komorou auditorů České republiky jsem na Skupině nezávislý a
splnil jsem i další etické povinnosti ryplývající zuvedených předpisů.

Domnívám se, že důkazní informace, které jsem shromáždil, poskytují dostatečný a
vhodný základpro lyjádření mého výroku.

ostatní informace uvedené v konsolidované vÝroční zprávě:

Ostatními informacemi jsou v souladu § § 2 písm. b) zákona o auditorech
informace uvedené v konsolidované výroční zprávé za výše uvedené období mimo
konsolidovanou účetní závérku a tuto zprávu auditora. Za ostatni informace odpovídá
statutární orgán Společnosti.

Můj r,}rok ke konsolidované účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje.
Přesto je však součástí mých povinností souvisejících s auditem konsolidované účetní
závérky seznámení se s ostatními informacemi a posouzeni, zda ostatní informace
nejsou ve ýznamném (materiálním) nesouladu s konsolidovanou účetní závěrkou ěi s
mými znalostmi o účetní jednotce získanými během provádění ověřování
konsolidované účetní závérky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně
(materiálně) nesprávné.
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Konsolidující účeíní jednotka: CFIG SE evropsktí společnost

Také posuzuji, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních)
ohledech r,ypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením
se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti
(materialisty), ť. zda připadné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé
ovlivnit úsudek činěný nazákladě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážu posoudit, uvádím, že:

o ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení
v konsolidované účetni závěrce, jsou ve všech ýznamných (materiálních)
ohledech v souladu s konsolidovanou účetní závěrkou a

o ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsem povinen uvést, zdanazákladě poznatků a povědomí o Skupině, k nimž jsem
dospěl při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné
nesprávnosti.

V rámci uvedených postupů jsem v obdržených ostatních informacích
(konsolidované výroční zprávě) žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti
nezjistil.

odpovědnost statutárního orgánu společnosti za konsolidovanou účetní závěrku:

Statutární orgán Společnosti odpovídá za sestavení konsolidované účetní závěrky
podávající věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a zatakoý
vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení konsolidované
účetní závěrky tak, aby neobsahovalaýznamné (materiální) nesprávnosti způsobené
podvodem nebo chybou.

Při sestavování konsolidované účetní závérky je statutámi orgán Společnosti povinen
posoudit, zda je Skupina schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat
v příloze konsolidované účetní závěrky záIežitostitýkající se jejího nepŤetržitého trvání
a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavování konsolidované účetní
závěrky, s výjimkou případů, kdy statutámí orgán plánuje zrušení Skupiny nebo
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, nežtakučinit.

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve Skupině odpovídá dozorčí rada
Společnosti.

odpovědnost auditora za audit konsolidované účetní závěrky:

Mým cílem je ziskat přiměřenou jistotu, že konsolidovaná účetní závěrkajako celek
neobsahuje ýznamnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a
vydat zprávuauditora obsahující můj výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty,
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve
všech případech v konsolidované účetní závěrce odhalí případnou existující
významnou (materiální) nesprávnost.
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Konsolidující účetní jednotka: CFIG SE evropsktí společnost

Nesprávnosti mohou yznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považlJji se za
významné (materiální), pokud lzereálné předpokládat,žeby jednotlivě nebo v souhmu
mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, kteráuživatelé konsolidované účetní závěrky
na j ej ím základě přij mou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je mojí povinností
uplatňovat během celého auditu odbomý úsudek a zachovávat profesní skepticismus.

Dále je mou povinností:

Identifikovat a lyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti
konsolidované účetní závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a
provést auditorské postupy reagující na tato rizika a ziskat dostatečné a vhodné
důkazní informace, abych na jejich základě mohl vyjádřit ýrok. Riziko, že
neodhalím ýznamnou (materiální) nesprávnost, kniž došlo v důsledku
podvodu, je větší než rizlko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti
způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze),
falšování, úmyslná opominutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních
kontrol.

Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Skupiny relevantním pro audit
v takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné
s ohledem na dané okolnosti, nikoli abych mohl r,yiádřit názor na účinnost
jejího vnitřního kontrolního systému.

Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti statutární orgán
Společnosti uvedl v příloze konsolidované účetní závěr§,

Posoudit vhodnost použiti předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení
konsolidované účetní závěrky statutárním orgánem Společnosti a to, zda
s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje ýznamná (materiální)
nejistota ryplývající z událostí nebo podmínek, které mohou ýznamně
zpochybnit schopnost Skupiny nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu kzávěru, že
taková významná (materiální) nejistota existuje, je mou povinností upozomit
v mé zprávě na informace uvedené v této souvislosti v pŤíloze konsolidované
účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, lyjádřit
modifikovaný qýrok. Moje závěry týkající se schopnosti Skupiny nepřetržitě
trvat r,ycházejí z důkazních informací, které jsem získal do data moji zprávy.
Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že Skupina ztratí
schopnost nepřetržitě trvat.

Vyhodnotit celkovou prezerúaci, členění a obsah konsolidované účetní závérky,
včetně přílohy, a dále to, zda konsolidovaná účetní závěrka zobrazuje
podkladové transakce a události způsobem, ktený vede k věmému zobrazení.

Ziskat dostatečné a vhodné důkazní informace o finančních údajích účetních
jednotek zahrnutých do Skupiny a o její podnikatelské činnosti, aby bylo možné
lyjádřit výrok ke konsolidované účetní závěrce.
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Konso lidující účetní jednotka: C FIG S E evrops kú společnost

o zodpovídám za řizeni auditu skupiny, dohled nad ním a za jeho provedení.
Výrok auditora ke konsolidované účetní záv&ce je mou výhradní odpovědností.

Mou povinností je informovat statutární orgán Společnosti mimo jiné o plánovaném
rozsahu a načasování auditu a o ýznamných zjištěních, která jsem v jeho průběhu
učinil, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

V* d^!"

Datum zprávy auditora:

Ing. Luděk Pelclo auditor
Sídlo: Kunětická 105, 530 09 Pardubice

Evidenční číslo auditora: 1705

2I.května2024

#,"§,h

v*:le
* AUDITOR *
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Ko ns o liduj íc í účetní j e dnotk a : C F IG S E evrops k á sp o lečno st

PRILoHY
KE ZPRAVE AUDITORA

Účetní závérkaSkupiny sestavená k rozvahovému dni v rozsahu:

1) Konsolidovarý ýkaz zisku a ňráty

2) Konsolidov aná rozx aha

3) Konsolidovaný přehled o vlastním kapitálu

4) Konsolidovaný přehled o peněžních tocích

5) Příloha ke konsolidované účetní závétce
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a

AKTlVA

tl

íád

c

Běžně ťlóetni $bdot]i
M]n.úč.

ůbrl§i]i

síuiio
1

K§aekce

2

Nelt§ Nett§

4

AKTIVA C§LK§M {ť. §2 + 03 + 37 + 74) 1 $16 027 !09 CI15 1 3CI7 012 J 63s 013

A Pohledávky za up§afiÝ řákl9díri kapitá| 003 0 0 0

e Dlouhodobý inaielek {i, §4 + 14 + 27; UUJ 3s1 2§3 ts §18 "f,? 
at6 3§9 286

§i, t §louhpdcbý néhřfiotný majétek {ř. 0§ + 86 + s§ + ů1{ * $1t} s04 1s 939 4 320 15 §19 16 s48

ol1 Nehrílotné vÝ§iedkv vrizkumu a vÝvoie rir!Ě ů 0 0

2 Oce.}itelná Dráva íú6 0 n 0 0

8,1,r, í. §of}ťare nn7 0 0 U1

8- l" ž" 2, §sía{ní neenlťelná práva CIs8 O ů c

ílrrnrlwíll 0a9 0 ů 0

4 ůs{atní dlóuhodobÝ nehn,lolrrý rnaietek u lu 4 320 ,1§ 619 1s s4§

Poskytnutě .álor,y nč dl§uhoijobý nBh§:ůtný me}etřk §

ilédokončsný slsuh§dObý nehín*tný nŤaj§t€k §11 U 0 0

§.l.§,?. Poskytnuté zálohy na d}o{]roďoóý nehrnatílý ťilajetek_ U ll t 0 t
8. í. 5. ?. N€do,to r, ée n ý d l a u h ú ťJob Ý nsh m at ný {* aiete k ů13 0 (} il

E. tl. Dlouhodobý hrfi§aný m8jetok {ř. 15 * 18 + í§ + l§ *.?4 } 014 32g 270 14 598 314 67? 387 x8

pn:Emkť n ší3VbV ^1§ 268 528 8 239 246 321 277 521

8.11.1.1. P*zenky n1^ 4/ óDó 4) 8s8 }U lJs

8./i"r,2- §lavóy -,ííĚřl\ 017 20§ 692 1§8 4§3 llo /čJ

? Hrrrotně movil* věri * uoubfri*il;*r,F,\P"-;;; :O\ s18 tJ Voč á "r(o 7 s0s 12 1§4

3
nlo 0 0 c

,{ ů§taini dlorJhsdory nmcmy *ral;i;k l § 1_*__r-- rl')fr 25 177 25 177 48 414

B.t1,4.1" péstít*lsxa cenywalýtň ř{-Ř AUpr I V,,:) n?4 0 CI 0

8.í!.4.2. Ocspéíá zviála ajeliřlt skr;pln\ O,^ Ú t ů ů n

§. ll 4. 3, ostalrrí d/outrodabý er*Ň *.§ďá-, "' l,' "; rLV,/_ uZJ 25 177
aA 177

dlouh0d0bý hmotný ína}Ělek '- ^)Á 35 565 0 35 565 49 082

§ tl 5 1 i?ů_Ťkťť}uťé zálahv fia dlauh*dabý hmatť,Ý maÍetek 7 5c8 7 508 b cí}

8. ll. 5. ž. tJeďokosčený ďlo{rňoda bý h ffi otn ý $ aieta R 2& 057 ?s 0§7 42 4a7

B. lii.

B, tll. 1

2

3

4
É

§

?

§touhorlobý íinančni májst§k tí. zfi až 34} a27 c 0 0 0

Fodllv - ov'ádaná nebo ovládaiici osoba ^no c 0 0

žápůjčka a ůvěry - ovládaná n*ho ovládajici s§oPJ_ fi 0 0

P§dlty - pód§talný vliv 03ů 8 c 0

í*půjčka a úvěry - pod§tatný vliv ,-}tr 4 § 0 0

Oslatní dlouhodobá cenrrÉ papíql a podíly 03? 0 ff

Zápůjóky a úvéry - osialfli ^a,: n ů

0§tatni dlouh0dobý fi nančni majetek ů34 0 8 0

B.l]l,?,1. Jiný dlouh*d*bý {inančni maj§tek 8 il

§,i]1.7,?. po§kylnuiě Zálohy na dlnuhodobý fifia§čni majetek s3§ 0 n *

a. lV. Aktivni k§n§olidasní roadil 32 ů44 0 3l v44 4 843

í k§nsílidačni r§udll úž8 32 044 §
T 9 n.d.á _4 §43

5

48 41{

ť
(

(

(



sínač

a

AKTl\,1A

b

řácj

c

Béřně úcetni obdobi

&** --T-*K.,..x**T- N.*
1l2l3

Min.úč,

nhři^hi

Nettů

4

c, sb,ěžná aktiYa {l, 38 } {6 + 68 t ?1} §37 1 134 3?ů 190 §97 §44 ??3 l 2ž9 812

c. l řásoby {ř. 39 } 40 + 4,t + 44 + ,45} 03B 0 U 0 0

u. 1-1

z
3

.1

t

Materiál 0 § 0

Nedckončeť}á VýrŤba a pOi§tOVáíy 04i) § ú 0

Výrobky a zi:oží a41 0 0 0

C.1.3,1, Výrrbky U+l, § 0

!.3.2. Zbaži 043 0 0

Mladá a oštatni Zvířats * jejich §kupiny §44 s 0
po§kytnuté zálohy na zásoby ů45 s 0

c. ]i. Pohledávky {í.47 + §7} ú46 1 108 119 1 90 097 91 8 022 1 202 516

3

DJouhódobé pohledávky u5í 681 663 681 663 915 165

C.l1.1,1. Pol}ledávky z obchadnítř,! vztahú s4& 0 0

C.tt,1 ,2. §ahiedévky ^ av!ádatá r}g}D §ýJádáJ/.i ossĎa 04§ s ů ů

č,l1.1,3. púhlťďáýlíy - pód§láťí}l .,ťir,, n{n r1 ů ů

t:,lt.l .4. odíažená dalíOvá p)hledávka ů51 ů * ú

c.ř.í.ě. Pofol€fiávk$ - a§taln! Q5ž 681 663 0 681 663 915 l6§
C;l1,1.5. J. Pohledávky za spclečniky §53 1 1 0

c- lt.i.ů.?- DlouhD(jobé po§kytnut* ;álohy ů§4 * 0 0

C.li. 1.§, 3- §olradné úóty aktitní Ď§5 0 0 0

C.lt. 1,§,4. Jině pohledávky ú§6 b6 l oBl 681 662 91§ 1s§

Hrátkadqbé půhledávky 05? 426 456 190 097 lJb J5! 287 351

n,ll3, 
', 

poňredá\Jky Z {}bthild{llcll vztahů s 2§3 a1 1na

Ď.Jl,í.?. řOileoévky ^ *v}ádaná neĎo *víáda1)'cl os*ba c59 0 D

*.lt.*,3. t3olllaďávky - pa*slatný vtiv 0$§ s i]

C.!1,2,4, Pahteďávky - s§íať/r1 Uól 417 223 1 90 097 227 12t z74 a44

6,1l.?.4. 1. pnhledáVky řa spúlečfi íi(y 06? U c
t.lr.?.4,2. s{}cíá!ní zaLrezpečeni a adrsvatni pojiĚtěni ů§3 ů s ů

c,l1,3.4.3. §tát . daňOvé pohíedávky fi§4 ,2n naq ž0 0§5 § 450

c.l1.2.4,4. i{ráikodobá po§k,linuté ZáiDhy 065
,t ?čí. l] Y4U

C.'i.2..1.§ Dahácné údty aktiyrrí 0§6 0 Ď 0

C.li.2.4,€. Jiné pshiedá?kv 067 393 832 190 097 lUó lJ3 ?§0 §§4

ili Krátkodobý íinančni ,najet€k {ť, §§ at 7s} 068 0 0

c lli 1

2

Padiiy - ovládaná nebo ov}áda;ici osoba 069 D 0

0statni kíátkad0bý Íinančrri majeleh 070 ů

c, iv Peněřní prosíředky {ř, ?ž ai T3} 26 2Q1 0 26 201 2? 296

c. lV. 1

2

Penáini prostředi<y v p§kladně {U asó 1ú 5§§ 1l 512

Peněžní p.úStiedky na iič{ecil {d Anx j5 784

*. t.

í
3

casové íořlišení {í, 75 až77l §?4 4§4 4§4 s1€

Náklady příšíích Gb{iobí ň?4 454 4§4

K*rnplexiri náhlady píi§licb obdobi §?6 0 0

Příjrny pťištícll ohdobí ú77 ú

63t§.h
* AUDITOR *

$__ u.,ro,tň;i9
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{
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szn§č

a

PA§lVA

h

řád

c

Béžné úč.

obdobi

Min,ůč.

obdgbí

§

PA§IVÁ c§Lx§M {ř.79 * 1$1 * 141i 0?8 1 3CI7 012 1 s30013
A. Ylastni kapitál {í. s§ + 84 * 92 + §s + §9 + 1§0 } §79 350 069 424 6?§

A, l.

1

t

3

žákladní kapitál {ř" 81 až 73 } s80 ž§B 2§1 e§8

žákladní kapitál rtp.,1 2s1 25B ž91 2§&

Vlaslni akcie a vla§tní obchodní podlly {-} l I^/ U 0

Zniěny zák|adního kapitáiu ú §

A lt,

A, ll. 1

?

Áži* (ř" 8§ až 8§} 0s4 § §02 }§ ?§?

Áeio 08§ 13s 1x0

kaníláíqvé ígndv s8§ 9 763 25 648

& ž. 1.Ostatni kapitátové fondy ^aŤ
20 1§5 an ,, §Ě

A. 2.2. Oceňovaci rozdíly e pfeceněni majetku a eávazkŮ n§R ,, É ÉqR 0

A ?.3. ůceňcvací roldily z Bř€cenění pii přefi*nách obchodniřh korporací 089 5 463

A. ?.4, R*xdíly z přem§n óbchndni6h korporaci 0s0 L) 0

A, .3.§.§oldily l ic*néni při přemánách ob*hodgich kprpclrací nQ1 0 0

A. ]ll.

p,. lll. 1

Fondy ?§ zisku {ř. 93 + §4 } 09? ,!H ,t§

Qstatni rezerynífondy 0s3 0 il

§tatutárni a ostatni fondy ů84 l3 1€

A, lV.

A. tV. 1

2

3

Výsl*dek hosptdař*ni mi*ulých let {ř, 96 + 98} U95 78 §17 1U U5Z

Nerozdě|ený aisk minulých iel ú9s s3 s81 13 §4ů

Neuhraeená utláta mi§ulých 
'et

§§7 0 -J ló§

.}in9 vru3*o** ltospodaťeni mínulýc§ let Uyó 1§ §64 *

Výsledek hospodařeni ř:ěžného ůčetniho §bdsbi {r1-)

{ř. 01 - {+ 80 + 84 } §2 + 9§ +,iio + 1$1 + 141}} n()o
-"§ 723 s? 543

AVi Rsžh§dnuto * zálohovó výptatě podíl* na riskt: 1ů0 0 0
ltrč *izí edroje {ř" 1S2 + 197} 10,1 §80 393 647 829

B, l,

§. l. 1

r
3

Ree*rvy iř.103 až 1CI6} 102 0 0

Rezerva na důchody a podobné eávazky § 0

Rezerva na dat1 z přijmů 1§4 ů ů

Řerervy podle zvláštních právnich pře*.lpisů 1ú§ 0 §

Oslatnj režeryy lů6 ů *

č. Závaxky {ř. 108 + 123} 1ů7 580 3§3 §47 §2s

c.i. 1

q

4

§

§

7

8

§

Dtguhodgbérávalky {ř. 109 + 112+ 113 + 1,14 +,$1§ + l16 + 117+ 118 + 119 i 1ů8 421 040 365 642
Vydané dluhopisy §Ut 87 825 62 400
C.1.1 .1 . Vyrnéůitplně dluhopisy 4 a^ s *
c,1.1.?. O§tatni dluhapisy 111 87 825 §ž 4ůú
žávaahv k ůvěrovýr* instjtucirn 112 1g4 29ů 190 6ů9

ilicuhociobé píijaié zálohy 1J3 * c

Závazky z oLlcitodttích vrt*hů l i*l zh 1 s34
Dloul,rcdobé §rfiénky k úhradě ,Z§ij?}Pa\ {{ř

l lJ 0 ů
Závazky - ovládaná neb§ cvládají{í osoba /ó,*}" 11§ L} il
Závazky _ půd§tátný viiv A" 4 4*| u 0

Odložený daňový závazek * AUDIlt-lrl 4.1 a 2 941 3 228
řávazky - §§tátní o, .1,1o ,! 35 9§8 108 379

C,1.8.1 , 3ávaaky ke společnikům \?-- c, 4-Y/ 1?n §
c.1.9.2. nohadné ůčty pasivni \:|{EN)./ 111!a, 1 4§4
C.l"§,3, J]n§ závszkv 1 34 504 1ůs 304



sanač

a

PA§lVA

h

fád

s

R.ÁinÁ riá

§bd§bí

5

Min.úč.

období

6
C. ll.

V. t|. 1

2

a

4
{

7

§

Xráíkcdobé z_?_v?zlty,{i: lža + 1!7 + 1p$ + "l29 + 130 + 1 31 + 13ž + t§§} 1éó 159 353 282 187
Vydaně rlluhopisy 124 0 0
C ll.r 1 Vyměnitelné dlultopisy { nř1LJ 0 s
C. l t, 1. 2, úsťafrl dlutlapisy 12s § n

Závarky k úvěrovýnr instiiucírn 127 ů ů
Krátkodob* píijaté zálohy 128 .í n§n ů
žávazky z obcbodních vztahů lLv 5 477 1 83g
Krátkodobé směnky k úhradá "t in 0 0
Závaxky - ovládaná nebo ov|ádaji*í o§Oha lol 0 C

*9vazky - pod§tatný !.§iv .1 aa s C

Závazky §§tatní 4at 1§2 826 280 348
C.t!§t, ?avpzky l:q sp,o/eťníhirn 41A 0 0
6,1/.8 ?. Krátkadúbé {inanďní výpamaci .1 t§ ů ů
C. l/, 8. 3, Závazky k zamdsťnanntira 13s 784

9 /lé{ Závazky ge sactalniio eabezpeder.ll'a aďravotniho p*li§tění lJi 348 4§7
C.l/, 8. 5, §téí - darlorré závatky a ďoface ltŘ 741 18 825
C.11.8.§. Dohaďné rJčty paslvní 0 *
*. 

I 
l: 8:V:,}iné závazky {qn o6E ado §§ó

§-l
D- l, ,i

2

*asové ror:lišaní {ř" 1i{2 + l43} X,41 376 §§0 §§7 509
Výdaje příštich období 14? § ff

Výnosy plíštich óbdóbí 143 376 s5§ §57 §ů§

Právrti forma účetníj*d*otky :

řřednrět p*dnikáni neba jiné činn*sti

63'"T,Bě
* AUDITOR *

$,_ u va..,§i,il;i9



KóNssLlil§VANÝ pŘ§HL§D 0
zMĚNÁcH vLA§TNiH§ KAp,TÁLu

ke dni 31"12.20t§
§kupina CFl§

§ladkcrvského 767
201 38 E80 pardi_rbice

53ů 02

počátečni
xůstatek žvýšeni §níženi Korreěný

eůstatek
A, řiikiarin í kapitéi zapsaný. v olrchodn im r*jsiťiku ž91 ]58 ů ů 2$1 ?58
B Základni kapiíai n*eap§aný v obch*dr)im rej§lříku ů 0 {) 0ř §oučei A +l- B )§1 ?c,f * L1 2§1 2§8
L}_ Vlastaí ak*ie 3 !,iá$tní obcnadfií p§cily 0 i] 0 i]

§§§čca A +/_ § +l. § 291 258 ,l * 2s1 ž§8
ř. 0 s 13§
F, R*zervli fond íJ * 0 ů
§. i]siatni iondy ze zšsku 35

"}u Kapitálcv* fonrly 25 648 § t5 šťi5
l Ro:rlíly z přecenění nszát]rnillé <-tr: §*spoclářskétro výsledkir s 0 ů 0
.l. 7*jsk/elráte rninuiých úóetn icl,: cir.jnb i 1ťi ů5ž 0 78 6-]:i
K^ Zi§klztráia za *četní nbdobí po tdaněni s7 543 0 l"?7 266 _žs 7ži

*e}k*r* 4ž4 §7§ §8 §§§ 143 171 350 §6§

0kamžik sest§vení: 27.ů3.2ů24 i zárnam $tirtutálníh§ orgánu

s,"§.b

k*:lq
# AUDITOR *

lracováno V souládu s Vyh!áškou
$0l?O02 §b, ve zněirí
,zdéjŠích předpisů



. a5cí(}d§l íiíra nrao llnl,. název ua€lnl

Zp.aa\6no v s*l.]d! s w.lilaškou c KoNsůLlDoVANÝ FŘEHLÉD o PEN§NÍCH TocÍcH Fdn§ikY

5óol20o2 str á čU§ i konsolidovaný vlikaz cash-Ílow ) §itupina třls
(v celých iisícich Kč)

iČ L,IAT§ňSK: §PČLia',]daj;i ?§;1 :jij ii8* s,o|c, bydllště l€bo mlsio p,odn|kant uael,}l

]ecjnothl,

Sl;ltlkovskéilt: 7*7

Psrdr,t.bite

5:-{0 ůž

ke dni ke dni
31.12,2023 31.12.2022

§tav pen§áních pro§lředků a péněžních skviÝálěntů *a záčátklr ú*etniho období 3.{ 334

Peněáni trky z hlavní výdělečné činnĎ§ll (píovornI člnno3t}

!.. _ )ň aFi7 135 ž0]

&11

A. 17
,c, 13
,{. 14
ír,.. l s
A16

{)plar.y c teper!éa,li operace -16 43ij _215 r8e

odpl§y stlt|ýóh aniiv el *mořov;ílí $j)ťavr}* F§ióži(y i( nablrlérr:u l,!iajetiil ts g*ů{jBillu + r:il6isi lsnscli,;aónihc l,cldiil o:J,)ó ]ii 17ž

3$1éna slávu cí}rruný*h polcžek a rezerv

Ži§k ;: ři$dej,j ciiúuh§dít}d:ló řtsjel{iJ _ť. 5$.q

yýn*šy ž írfičiiú na zisiir_r, s výjinrhou vyí}ia§*tý,:i1 §ťi účůtllích iřdnčteli v hon§aild.črlím ,ieí\il

Vy,jč:úváils 11ákiaiúťé ůlt_.ky s výjixlk"l* kápitaližnÝ3nýoh ii yyjčklÝ,?né týrosoué iroky -3$ Is§ -€|) ajiji]

Piip3dnó úpfáťy n o§latrí nepellĚžli rtperacr: _7 §?l-i

Čistý pÉněžní t§k i. píóv§žfii činn§§ií pi§d zdaněnifi, rménami grra*oVl)ihc kap!tálu é ttlifr. pslnikánrí -73 403 _§§ o?,i

Á.3

a})

Á,2,1

^.,i4

žrič1,1y 51avl, l1apěfiěžtlícl ši*žak líacr}Vrihíj k§p;táir 18 838 _141 184

Zirlén* slilyr: pohle<i;i,r*k ? §růVozfii iiílfiosl:. 3i(liýliicl tióiů óasovdit* růž|i§eni a: iohadí]ýrh účtú ;rktivnjc|1 2š4 ,f,i -iíj2 !i;íj
3ij 1

?filě]]ě sl3Vti ziš3b
ít}lálá §ti}yI kráíkodobehn nna,,lóníl]s ír}$j*lr$ ře$padajíť'h0 *§ peně.tni.h §.{}sii. s *k}.ivčlůl}li

Čistý pcněáni í+k z pr<lv+xi činnosti pied ždanénřn * mirn*řádnými pcložkami -92?41 -,l3,1 107

A.3 ťyplac*r* *l;h.,, 5 yu11,.i,ru uai}llaii;§vá.íÝůh ").1 óJY

A.4 iřijal* úíůky §ž s38 1?? t}*8

^,5
iáplňůť,,na iJ;3ů 7 !ří:rllú ;i} běžnc\r ail,jĎ§§l A d*!Ťléíky ílan* z;] n]ili!,Jlá ct ť§§i :],i 55n

|i','',r,-,- "ýdil1- 
.F"r""é - *ii:,ii*,i"Y*, vý§l*rit*m hss§Odaielií vóéině rlalě:: piilnlr

ci§ťýpefiějn{ 
'OIf 

z píavózni čiĎňšili -56 l98 -1 70 5s6i
péněřní toky z investičn{ činnosti

§ Výdáió §pčJe§c § nábyiiř! dlcuhodobétť, fiaiůtklj 1§t

u, l pii;my ž p.,]{iejř 0;ůuhi}d(}bdhř §r*jPlkl, /.roEK pi\ 3? §i]n

Půjťrit a ťtvíry §paíz?lěrtýa osž§an, / V" crUB r^-{r,\
F*n*žni tnky z nákupu ůbi:hodniho lávodu nebo jekr: č.listi 7p __§:ř."' ČÉrý pef,ěíní ťok vztahujíťí se k inve§ličffi čiDrósíi l'€ + _-^.Áp * -77! -,i7 6§3

Peněžní toky z finančníeh činnoslí -, A\]ljr lr
C. §§pá$| žl]1ěr *ior:irndubýclt. re3p. kíátltódO§ýcit záv;xkr) ,pl 1?§ ,,17

c, i3

c ž5

ť:. 27

ĚOp8dy 2:nlél Viá§inihó kapitái!, !1a peaěřnj pro*iitdiir a} ek?ivěísn{y \"á,' ó.1,10).,y/, -20 51 794

žvýš*ni peněžni*h prošlřřťJků;l dťJ,,,§rJů zvýšíni3akládlíhó x"p,teri, ui";.n;iro ;r;;;;. Y< ýir*rq\ 7
Vypiaťeni íťi*ílú n3 Vla§iním kĚ§|tálU §pĎigěni' irn riirrii: kon::olidaňni ceiek

sálší,Jkla§y p*§ěž]lích píóšlř4{3ků špOlečníků a akci*n9iů

Ůi,ťadá člraly šp5isčPiky mimó knfi §oli*áó!ri l;eiek

íliínlé ,lálhv ná trub frl:dti _žů

V:lplaaelrg i}§ciiy ná 2isi!:u všf tně šapláa€n* §laí!úvd rji:n§ krógii p+cilů v;rrlac**;íll: lt*z, §- icirsoiidačního r:eiku

Přr§lep§$ílvr3 liskuódtJJlhiíl{,koílsolirjáč{ličelťi,ivýjialkorrÚ-: iejichžPie,Jlrčten,čin|lcstijť,:r!čií:

Rozriily způsr,bené d3pádém i(Jí9$?iich lgzdilú r,:ir ziiiriaí]a ;el]rnijti kOnsOlidovaných iJ"l ú1 kůn§*]i,jáč{.

ť *;§íý peréřrri íóf yalaftrJ/íťi šl, i filr*nčni čjrraosri 55 378

či§ré žýýšeí}/ ró§ p. s n ťž e n í pe n éžnlcň pros tředťú -1 0s§ 7 03§

st3v p§flčžních §ro§iřádků a pěn, ékviÝálcniů na koftci úóetr,ího *bdobi 26 2B1 27 296

pl)iJFl:icvý 2á7§a?ín síátutárniln úacái!J

l]rre:l?.0lj.20ž,1

,;-.),,'1ÍI,1-'
:'}ť?ft! í
11

/



Přjl*ha §onscrlidované rlčetní zdvčrky k 3í. 12. }S23
skupiny úťetních j*dnotek r;>v,ládarrýclr společn*s$ ťrI§ §§

§kupina pCIdniků ovládaných společnO§tí CFlfi §t, lČ:29138680,
§řadkovsk*ho 7§7, 530 ů2 Pardubic*

Fříloha konsolid§vaná účetní závěrky k datu 31. 12. 2023
sestiveflá padl* rákona č" 56311991 §b., 0 úč*tnicí/i, v platném znění

ď"t§.R
§oo*"""'%'ť
x AUDITOR l,

q*mi

Qsoba sestavující eavěrku:

iJťetni období:

Bc. Veíůít i ká řejfarnvíl

ů1.01,?0ž:_31, 12,].023



,n-i,li"i-lí-f ťfjii"-X§;ifi Líi:ť§1-1-il;li"áiíi-,

V návaenosti na u§tan§Vení ?2 zákona Č. 563/1"§11 5b. o účetnictví je v rámci účetních
jednotek zařazených do konsolidačního celku sestavena kcnsolidovaná účetní rávěrka prn
skuPinu *Četních jednotek, jejichž j*diným většinovým vlastníkem je společnast CFIG §§.,
tedy pro společnosti:

CFl§ Arts a.s., CřlG Credit a"s., CFl§ §eal §state a.s., Cřl§ sroker a.s., fřt§ §ebt a.s., CFl6 §-
Ccmrnerce a.s., CřlS lnvestment a.s,, CFl6 Financial a.s. a CtlG private,Jets a.s.

úaale dokládající tyto skutečnosti jsnu uvadeny v příNore. která uvádí bližší inform*ce §
*četních jednotkách k datu 31. 12. 2023.

kfr,§plidačním,peíkem se rorumí skupina ričetních jednotek vyrnezenýctr v příioae č. ]." z
Př*hledu je zÍejmá, Ž* vŠechny účetní jednotky zařarené d* konsolidačníha celku jsou
ovláda*ými osobami podléhající právnickó osgb§, ktgrou j* spnlečnost CF16 §§.

jedná se o společnosti:
CFiG Arts a.s., CFl§ Credit a,s., CF|G Real §state a,s., CFi§ Broker a,s,, Cll6 s*bt a.s", CFIG §-
ťornmerce a,s,, CFIG lnvestrnent a.s., CF|G Financiaí a.s, a CřlG private Jets a.s.

So konsolidaČního celku byly zařareny v§echny cv{ádané osoby padléhající právnickó osobě,
ktercu je spnlečncst ťt}G §[.

§tran,a - ],



Přiiohir konsciic}ovalré účetrrí závčlkv }, 3l. l2. 2$r3
skupin"v rič*rnich jcclntrt*k r:vláclaných spoleóntstí {..Flů §§

tních rásadácřt

l §ce.nění rnajetkl{

imateriá|
i*** --".--
j n*dokonč--J 

"vr"n,

! pořjlovagj$ c*náe!

1

ižádná r účetních jednot*k korrsolidačrrího ceik* n*účtuje o
nedokončenó v,ýrobě

žádná z účetních jedn*t*k kgnsclidačníhg celku nsúčtuj§ s
polct*varech

. řádn* x účetních je*notek konsnlidač*ího celku n*účtuje o
VyťGbClCh

]

l žádná z *četnich jedn*tck konsalidačního celku neúčtuje o
zboží

:

DM vytvcř*ný vlastní
:činrrostí

i;
; ve vlastnich nákladech v pcložkách kalkulačního,
ivzorce na úrovni: přímé mrdy, odvody t mezd a i

*.
i režie nebo přímý materiál a přírné mzdy

v pořizcvacích cenách

v pořiznvacích cendch

pen§žní prostředky a ceniny :jnrenovitými 
h*dnotami

n

§lauh*dobý hmotný majetek a dlnuhcd*bý neherr*tný ma,i*tek nabytý darovánírn nelryl
účtován,

Pcd élm

i pcl*tovary viastní výroby
]

]

i

|--

: výrobky
r

zbožf

§§ť.9pí,y_

majetkové účasti

ůs*bu o
nieťc,hoeíry]§ účetsjmu *btlobí

§trana - 3 -
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Příloha konso}itltlvané r]četrri závěrky k 3l, l}. 2$33
skupiny ůč*xick jednotek cvtádarrýeh spo}ečností cFl{i §§

V roce 2073 nedo§lo k Podstatným zrrr§nárrr postupů účtování ani lpůsobu oceňování a
postup ů odep isován í op roti předchczím u účetn írn u obd cbí.

UČetní jednatkY stanoví opr;vnÉ položky k poclrybným pohlediivkám na základě vlastni
analýeY Platební schoPnosti svých lákazníků a. věková struktury pohicdávek, Tvoří p6ilre
aákonné opravné položky k pohledávkám díe zákona c r*zervónh.

ÚČetní adPisY jsou vypočítávány lineární nebo arychlenou nret*dou. Konrpnn*ntrrí
odepisování účetní j*dnótka nepoužívá,

ČasovČ §* rozliŠují nákl*dy na el*ktřinu, poji§tění, nájemrró, technickox podporu,
akcntace fínančního §easingu a §§tatí,}í náklady dl* význarnnosti,

§tra*a - 4 -
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Příloha kon*olidované účetní závérky k 3t. I2" l{}23
skupiny r]četních jednot*k r:r.lárixnýcjr spoleíností CFí§ §§

III- Obecn§ ú*aje o kon§olirlovaném celku

- k 33., 1?, Zů23:

?*23

Zarněstnanci i počet zaměstnancri celkem
:!

' irto§cřídících

]!

l 3ej
i",---]:^
i. ,,,,, ..,.

| ,1qJ

]

4

íše *dm rok žS22 kvnen ní,takivn n,}§

arí}lm Or členůnr s fch nebo iin úc["r ících a
dolorčích orsánů
ĚLen* vťmenova*Ýcn

0drněny

nebo s! liiních záv u .t

; peněini

nepeněžni

v tis. Kč

20?3 ; 3O??

1061 : 542 |

,:
D ů

i
,,,,,,,l

iče záJoh, půiček a c h pahledá
orqánem členům sta
arbv. hl cdr.nínek a iakÝ

uvgden ím,.tlh rn* la k_*ido* kategorii

ám, kt*ró L,

h a don*r rsánů s u {1

hčd nutÝch

v tis, Kč

tárnim
kové
k,s

:

:

, l'UJcky

i

.

]

krátkodobé

s

?02; i...-._..i
* 0,

ůi

2ú23

i BlOtJhodObé

: Úrokové salby

žá ruxy
j

1

*statně n
né írv nebn účasti

o rltene osů
€n kansalidu jici

lečně ov

řo n
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Fřilo}ra ki:nsclíidovand ů*etni závčrky k 3i. t3, 2023
skupin1., ůčetnich jednmek oviáttaných sp*leťnr:stí CrJfi §ř.

tůapřehlndofinan

i
:
,

i

I Pohledávky

§diŤ§te livt a v rfrhraniči
n*ucídh z vlastni t§chto

uhů a
u hr*n

Viz příloha

v tis, Kč

2*22
i

1

eallzan i

,,.. -..,,,.....,,,,,,...,,_-*_,..:,,.-.........,
9233 i :l^:3s7

. pq.il§dávky kry!é podle zástavního práva

§poíečnost ncmá pohledávky kryté zástavním právern

a
v tis, Kč

iil
,lii ---
' Závazkv ce|kem ,

2073 
i

:

5477

žs22 
i*-----,-*,j

1839 
1

r způsnb stancvení né hod*aty příslu§nóha m ietku a
vatím nr řj oceněryi,§§nnÝch papirů a detivát

z ávaa k is pc*§itóiTo

reálnou had §n_§§}
álné hadrrctv vč dílů v

Účstní .jednotky nevlastni k datu *č*tní
konsCIlidační celek. Úř*tní 1ed notky n*využívají

r Rere{_v_y

závěrky žádné maj*tková účasti mirno
:při své činnosti deriváty.

ivalencí h dlrrhů

Účetní jednotky v knnsolidovaném celkLl netv*ří rele rvy.

harakter a cb rací, kterou ne denv v konsoli rOZVaz8, á
finančnf obr?t tr§cht.o op§rapi pok§d ísou ri:ika nqb.o užitky_z těchto opq$ci vÝ4samné a
okud i ririk np ů nezbvtnó k l*ní finanční s

CIsobě §e§tsvující konsolidaci nejs** známy žádné výlnarnnó cp§race sp*jené s riliky či
t]ŽitkŮ, kteró by nebyly rachyceny v konsolidavané rr:eva;* a jejichr zveřejnění by bylo
nezbytné k posnuzení finanční situace kcnsolidačního celku.

kons*lidačn íh o celki.l

Strana - 6 _



r Tran

Přilgba konsoiidovalrd učetní r*věrk.v k 3l. I2. žtt2,3
skupiny účetnich jedrror*k nvládarlých spoíečno§íí Cl'lfi §6

kcnsoliduiíci celek uzav §* §přÍ;ň
ci a ostatní i

5tranOil
těchto transakcích, lq u n*zbvtná k

ní fin i situace k*nsolid celku
ne by|v uzavřenv za b ěj nýcl^rjlrřn ích p od ryr íne k

Osobě se§tsvující konsolidovanou účetní závěrku není
transakce spřfuněnými osobarni ea podmínek, které by
sjednávaných v běžných obchodních vztalích"

r YÝ*.kurl,a t*ivoi

isc* to transak ýZn§fi":§e §

z§árno, že by byly u:avírárry
se odchyl*valy ad podmine}t

ÚČetnÍlednotky konsolidačního celku nevykáza|y žádné nókl*dy na výrkr"lnr a vývoj,

* lnfor o ceřkov{ iadech na statutárn íl itorovi nebo audit
§#olečn§sti

ŮČ*tní jednotky v konsclidavanóm celku byly *věřeny auditgrem" TyŤ* účetnijedn*tky
maji jedřn§ho *uditora, který ověřoval iávěrky pro c*iol"l skrrpintr. Fina*ční podmírtky, la
kterých byly slttŽby p*skytnuty, byly sjednány individuálně ea každou spa}ečrl*st avlášť,

lV. Přílohy

J} Seznam účetních j*dnotek zahrnutých do konsclidačního celku

7} Konsolidačn í prauidia

Závěrem;

Sd břerna 20ž? prnbíhá válečný konflikt na Ukrajině. Společnasti tvořící k*nstlid*vaný
celek ne§}ají Žédná aktiva na Ukrajinó, ani nevyvíjí žádnou pndnikatelskou činnast na
uv*deném úremí. §alší d*pady pro následujícírok 2CIZ4 j* složité určit

3aium: 27.03.t024

Zpracotlala: Bc. V€řsniira Fejiaro.1á
t

: Podpi§ statutárniho orgán* n*bo lyzická *soby, irterá je účetní iednoťk$il

i
] li8. A.lřš Pnvei - přld§ede píeil5iayen§t,Ja cři§ Sř

Strarra - ? -
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Fříioh* ktrnsrjitl*vatrd úťrltrri aávč*;v k }I. l:. 2ů23
skupiny ťrčetnitlr jedn*t*k tvládarrých sp*lečrlostí {:ť ]C SI.

Kqn§Q.li{sční.,..prqvidlp p_ro **stqven[. kan§nl|ťqyn"nÉ llčet*í .i§věrky útetní§h
iednatck kterÉ íspu oyládÉnv §_řírqrtv pt*y§itko§" qsq§oq..CplG se k datu gt.t2.2023

l, Úvodni ustanovení
Kons*lidovanou Úťetní závěrknu se lozumí účctní závěrka ekonomlckéhn seskupení úťetních jednotek včetně rahraničních
Podnikri, která sluČuje stav majetku a rávazk* {dluhů} a dosařcné výsledky hospodaření úč*tnich jednotek zařxrenlích do
konsolidaČnihn c*lkLl ovládených a říaených osobou, kter;* vyknnává rozhodrljťcív}iv.

V návalnosti na ustanovení § 3? lákona č, 56313§11 Sb^ {, účetnictví je v rámci účetních jednotek rařalených clc
konsnlidačního celku §§stave*f konsalidova*é účetní zdvěrky;

- - nř§SY§n§ Pro :kilPinu ÚČetních jednotek. jejichž jediným většinovýrn vlas§nikem j* společnost ť§l§ 5§. tedy
Pro sPr:lečnc-sli: CFl$ Árts a,s,, CFl§ Credit *.s., CFl§ R§a[ ť§{at§ a.s,, Cřl6 Broker a.s., Cřl§ Debt a,s^, CFlG r_
Comnrerce a,s.. CFl§ Financi*! a.s., C§l§ lnvestment a,s. a ťFl6 Private J*ts č^§"

Ů*a1* dukláualicť tyto skuteČngstijsou t"tvedeny v Přílgre č" l, kťtrá uvácJíbliž§iiníorrnace o účetnich jednctkách k rJatu 31", 13.
2§33.

Knnsclidovaná ťrČetní závěrka byl§ sť§tsvcna pro potř*by ovládajicí prévnickd r:soby, k{orou je CFl6 S!. Důvorjen: §§§taV8ni
kons*lidov*n* *Četní rávěrkY je p*ťř*ba eiskat inforrnace o majetku, závaecícfu a výsledku h*spcdaření sp*lečnosfí
vlastněných iouto právnicknu osobou. NeslauŽi prn ÚČely daň*,;ó aní pro iičely roldělovdnívýsleciků hcspodlřerií,

Při sestavení konsolic.lavané ÚČetní aávěrky byla eohlednéna vŠechna zaualné ustanovení eákana č. §§311931 §b., vyhláiky č,
50§/2fi02 sb. a ČŮs č. 02s,

Kons*lidnvanii ÚČetní rávěrka §€ sestavilje pra konsolic]ační cel*k :a rpk 20?3 a 1voři jil

-^-.,^L,^- { Uá9d,id

- výkar získů a ztrát,
- přílr:ha,

Roahodný d*n konsolieJace: 31, t2.2ť}23

i 1, 
" 
Vyrn eq"g.*í kolrsp l i{ ečn lh o ce_{ks

Íse*§ll&Š§ffi",s"§t&Bl{r s* roeumi rkupina ÚČetnich jednůtĚk vymer*ných v příí*ze i^ l. ž přehtedu je eřejmé, že v§echny
účetni jedn*tky zařazl:nó do konsclidačního celku jsou řízenýrni nsobar*i * cvládanými osobami * pndléhající
právnické nsobě, kternu je společnost CF}G §§
- Jedná se o společnorli; CFIG Art9 a,s., CFl6 čredil a,s., CFl§ Reai §state a,s,, CFl§ Brok*r a.l., Cřl§ §ebt a,s,, CFl§

ť-Comnerce a^s^, CtlG Financial a,s., CFl§ lnyestm*nt a,s, a CFiG private Jet§ a.5.

lll. Mqtadv konsolíd§t§

Vrhledem k vlastnickýnr pcměrŮm hucJe u rjčetních jeclnotek upiatněnn rnetada plnó kansolid*re.

a} metoda přímé konsolidace
Úcale ÚČetních rávěrek k 31. 12. 3023 tiČetních jednotek zahrnutých tlcl konsglidačniho celku musi {p*kud existuj*
ejaná skutečao§ti být upravenyjednou z níže uv*d*ných operací:

- Ú.grgYan * sicdóní ÚČeťnich mxtod v rámci konsolict*čniho celku v případech. kdy odlišené metody by
Podstatným ePŮsob*rn oviivnily p*hled na ocgněnť maj*tku a r*vazky v kansolicjované účetní :ávěrce a na
vykálaný výsledek lrospadař*ni.

Slrana - § -



Pří}oha kcnsolidované účetni závčrky k 3t. .l3. 2933
skupiny ťrčetních jedn*ttk trv.ládanýclr společno§tí Cřlů §'L]

- VvlcgČenim * takav* $P§race, lrteré umginL aby v konso}idované účetni rávěrc* byty zachyeeny poure ty
vztahY, kt*rd bY|Y osobarni konsolidaČního celku realirovány mímo konsoiid*ční celek, Jde ;ejm*na * vzájemné
PchledávkY a závazkY, nákuP e prodej zásob, d!c,uhodgbého maj*tku a další operacc rncli účetnímijednotírami
konsolidaČního ce§ku, které maji výr*amný vřiv na výsled*k hospod*ř*ní kcnsalidačníha c*lku.

odpi§ kon"solidačních rordí!ú * §tánoven jednotný ndpis měsiční pro všechny konsolidační roedíly 20 let od dne
ž.iišlění* tedy akvi:ice podniku"

lV. Způsoby oceňování majetku a etvazků
1 } ťř_i" účl o v á,$ i q l:Ý§ le d k v_ hsrpeť"* ř€!r"§.§§€ r*,é&]§d ;

a} veŠkeré nákladY a výnosy, kt*ré se vltahují k úťe|fiimu obdohí bez ohieriu *a dat*m je.iich plac*nr,
bi rizlka, ;trátY a z**h*dnocenÍ, které se týkejí rnajttku a :ávalk* a js*u známy ke dni sestavani účetnízávěrky.

z} "Mpjerc&""a;eyeily jyiádře!áy"rlli§,"ě_.{:Ěl§atu 
ú čet}]í závěťky.

Ma.jetek a závarky v cizíměné budcu přepočteny kurzem ťrug t datu 33..12, Zo23,

3 } J§§lai§yĚsJ§iky nqietk§. a§ye,r!ú_v_úče§relyi a:_ričtlní.aiá,v§rex§s§gňráilčn$-s §yéíným_L;ptis-q-b-y-;

a) hmatný rnajsi$k. krnmě rás*b s výjimkou majetku vytvoř*n§ho y|aslní činností se *ceňuj* poři:,:vacími cgnami
nebc repr*dukčním i pořitovacinr i c*r]ami,

bi hm§tný majeť€k, kromě zásob, vyivořený vlastni činn*slise oc*ňuj* vlostními ná11lady,
ci nakoupená lásoby se oceňují pořiaovacími cen*n:i,
dJ l3soby vytvořenó vlasťní ťinnoltí se cceňují vlrstními náklady,
eJ peněžní prostředky a **niny se oceňuji jejigh n*mirxiinimi hodnotarni,

ť] cenné papiry x majetkovó ťičasti se oceňují pořia*vacimi cgnarni,
g} pthíeciávky a rávaEky se oceňují jejich ncrninéinil,ni hodnotami,
hj majetek, kromé zásr§:, vytvnř*ný vlastní činností se oceň*je v§asiními néklady.
iJ nehmotný maj*t*k, kranlě pohíediivek, vytvoře ný viastni činnosti s* *e eňlje viastnirni rr6klarly, ne}:o

reprodukčnimi p*řizovacjrni ccttňt.rti, pr:kud jsorr nižši"

4} ltn úče]v ncgůov3.13.15g_lqe u mí :

- p*řieovací celíůu c§na. za kl*r*u byl rnaj*tek pořízen a nákíadl,s jeho pořízer'lim souvisejici,
- rePr*dukČní Pnřizovaci cen§* čena. za ktercu byl majetek pořizen v době, kdy se a něrn účl*j*,
- vlcstními náklady u láscb vytvCIřsnYťh vlastrríčinnostípřinró náklady a výrobní rriie vynaíoiené na výrobu nebo k jiné
čin nosti,
- vlastními nákladY u hmatnáho majetku kromě ztsnb a nehmotn*ho majetku kromě pthl*ddvek vytv*ř*néh* viastní
činností * přímé náklady vynaložené na výrobu nebo jinau čirin*sl,
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Příloha k*nstl]irl*vand účetní zivťrky k 3r. t2. lů23
skupiny ričetních jednrltek ovládaný.ch s§olečxcsti CF{G §:j

s} základni.p_lavidlp prq qdepilpyápí ť.lg§hodo.biho ířoietku ::."rlčer&§dBl§y

řlo§hodobÝ hmalnÝ maiqlek v Lqřiiovaci.*o§.o*d e* ri*. *č,
odpisy jsou vypcčitávány ročni odpisovou sarbou procentem ze vstupní ceny porlle předpokládanó doby životnnsti
dlouhodobého majetku,

účtovánio nákupech do 80 tis kčje stan*veno přínro do nákladů na úťet 50t.

6}

Majetek u Účetních j*dnotek je uv*den v metodice platné pro Českou republiku * trn., nebyla provedena úprava jeiro
eařaeením do dlcuhodgbóho lrmgtného ma.letku, Měsíčn§ jsnu účtavány do n*k|adů }easlngové splátky,

l{ dodrieni PoŽadavku vYkárat v konso|idované účetní rávčrce pó§re vítahy, kterÉ byíy realizovány mimo ko*sclidační
celek, musi být jednotlivýrni účetními jednolkami vyplnény konsolidační tabu jky:

í*Yťsučc§i-yraie§n:i§h-B§-hlc§ay§Lilé!§řhů

Při vYkalováníjednotlivých PříPadŮ, obecně všech otavřených pozic {pohlcdávek, neaůčtovaných ráloh, půjček, výpamccí,
rávazků a da§ších poloiek) je nutno brát v Úvahu hledisko času ikrátkodobá dlouhodobé pohledávky e závazky}, přitorn
PohledávkY, závazkY a PlijČkY se v roevaze vykaaují padle zústaťkcvé dcbyjejich splatnosti ke dni sestaveni účetní lávěrky
{konsolidované ÚČetní závěrky} a nikoliv Bodle sjed**nó daby splatnosti při vzniku poh}edávky a rávazků.

Poh}edávkY a záva:kY se vYk*zují s r,nijimkou připadů, na kt*ré se vrlahuj* reřírn přenesení daňovó ptrvinnnstí, v úrovni
včetné Dpt-l,

stav Pohledávek a rávazkŮ mezi podniky ve skupině se bude odsouhlasovat k datu úťetní závórky.

f;ft[5ou h l +sef i ná ku prů a.prqd_§.i.ů v .roce 2023

Byly odsoulrlascny nákupy - náklady a prodeje - výnosy jednotířvých pcdniků ve skupině.

{. Terťnin v pro,pře,dáJrái í rlčetních závěr*k
Řádné ÚČetní závěrky sestavend kg dni 31,12.?0?3 budou př*dávány na CFl§ §t nejpotději do 18,3. 20ž4,

l{ aaberPeČení zPraceivání PřÍ§ohy konsotidovaná účetní aávěrky dle § 67 vyh|ášky č. 50ů/?00? Sb. musí b,ft sděleny
tyt§ další§kutečnosti, pokud najsou obsaženy v příloze k roční účetní závňrcc:a) VýŠe odměn vYPlacených za ÚČetní období j*k v peněžní, tak i nepeněžní ťor§ě osgbám, které jsou statutárním
orgánem, Č}enŮm statutárních nebo jiných řídících a daeorčich orgá*ů, .jakož i vý§i vzníklých nebc sjednaniích
penzijníc}T aávazků býva lých člen ů vyjmencva ných argánú.bi VýŠi záloh, PŮjČek n o§tatních Pohled§vek, poskytnr:tých osobám, kter* jsou §tatuiáínírn orgánem, čtenům
statutárních nebo jiných řídících * dozorČÍch orgánů s uvedením úrokové sa:by, hlavnich podmínek za jakýchkoliv
splatnych částek, výši poskytnutých záruk s uvedenim úhrnu ra každgu k*tegorii.c) způsob stanovení reálné hodnoty příslu§néh§ il]ájťiku a závazků.d) lnformace o finanČním řeasingu iiČtovanérn pcdle Č*ských účetních předpisů a finančním leasingu účtovandm podle IFRS.ei §ouhrnnou výŠi PříPadných daíších :ávalků, kterou nejsou uvadeny v knnsolidované rozvale,

D VýnosY e běíně Činnosti rozvrženě pcdle hlavních činn*stí kons*iidačního celku,

§trana - l{l



Přiloha k**solidované l}ťelni závěrky k 3l,, i2, 28ž3
skupiny ůčetn{§h jřdnotek *vládanýc}r sp*l*čntrsti č§t§ §l]

Přilohy;

Příloha ^ Vyrnezení konsolidačního celku

1

j

řaturo: 27.ů3.2ů74

?pr;covala : Bí. Valírriý,á lť;lníOÝá

p*dpí§ §tatutárniho argánu nebo fylické osoby" která j* rlčetnijednotkou
tng. Al*š Pav*l * předseda představenstva
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